
 

Comune di Marineo 
Provincia  di  Palermo 

-----.------ 

SSeerrvviizziioo  LLLL..  PPPP..  eedd  aa  RReettee      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Acquisto piante per addobbo Natalizio  – Impegno Spesa - .  

  

  

  

 

 

 L'anno duemila dieci il giorno 23 del mese di  Dicembre, in Marineo, presso 

la sede municipale, il  sottoscritto  arch. Pier Giuseppe Sciortino, nella qualità di 

responsabile del servizio sopra indicato, ha adottato il presente provvedimento. 

 

 

 

- Servizio Finanziario - 

 

 Visto di regolarità contabile ai sensi dell'art. 33 del vigente regolamento di 

contabilità. 

 

 Marineo, li 23/12/2010  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

        

       f.to Lo Piccolo 

 

 

 

 

DETERMINA DEL RESPONSABILE 

 
N. 215 del  23/12/2010 

 

 



 
I L RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PRESO ATTO della necessità di addobbare in occasione delle 
festività natalizie i principali giardini pubblici nonché le ville e principali 
vie, per dare maggiore decoro, come da disposizione verbale del Sindaco; 

ACCERTATO che tra gli esercenti presso il territorio comunale 
vi sono ditte fornitrici  di detti materiali; 

A SEGUITO di indagine di mercato svolta sul territorio; 

VISTA  la determina sindacale n° 19 del 24/09/2010 con la quale al 
sottoscritto viene conferita la posizione organizzativa del servizio; 

VISTA la legge 142/90 come recepita con modifiche dalla L.R. 
48/91; 

VISTO il Regolamento per l’attività contrattuale dell’Ente; 
VISTO il  bilancio di previsione, esecutivo ai sensi di legge ; 
ACCERTATO CHE   occorre svincolare somme in precedenza 

impegnate dall’Economo Comunale, giusta Determinazione del 
Responsabile del servizio Finanziario n° ____ del ________, al fine di poter 
procedere al presente impegno ; 

 

D E T E R M I N A 
 

RIDURRE  l’impegno assunto con la Determinazione n° ____ del 
_____________ sul capitolo 1300.01  per €. 500,00 ; 

 

AFFIDARE  la fornitura di Piante natalizie occorrenti per 
l’addobbo di Ville, giardini e pubbliche vie alla ditta : 
 
Vivai Rigoglioso, di rigoglioso Gino francesco, C/da Don Cola SS 121 km 
245+200 – 90036 – Misilmeri - , per €. 500,00; 
 

IMPEGNARE la somma di €. 500,00 sul capitolo 1300.01 ,che 

presenta sufficiente disponibilità 
 
Il Responsabile del Servizio E. Finanziario 
 ( d.ssa Giovanna Lo Piccolo) 
 
 
 

                                            Il Responsabile del servizio 
                             f.to arch. Pier Giuseppe Sciortino 

 
 



 
 
 
 
 
Affissa all’albo pretorio il _________________ 

Defissa il _______________ 

 
Il Messo Comunale 
 
 

 
 

Il Segretario del Comune, 
 

c e r t i f i c a 
 

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che 
la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio del Comune  per 
quindici giorni consecutivi a partire dal giorno festivo____________________ 
senza opposizioni e reclami. 
Li,  
                                                                          Il Segretario Comunale Capo 
 


